附件1
个人申报专业技术资格诚信承诺书
本人系            （单位）工作人员，现申报          系列（专业）      级专业技术资格。本人承诺所提交的所有评审材料（包括学历、学位、职称、奖励证书及论文、业绩证明等材料）均为真实，且按照规定程序和要求申报。如提供虚假、失实材料或违规申报，本人自愿接受人力资源和社会保障等部门的处理。
                          申报人签名：

                                      年    月    日
附件2
单位公示证明
同意推荐本单位         同志申报              系列（专业）      级专业技术资格。其申报的材料已经本单位审查，并按有关规定在本单位公示5个工作日以上，经公示后无异议。
若有弄虚作假，愿承担相应责任。

单位（公章）：
年    月    日
	附件3
事业单位人员职称申报岗位信息表

	   岗
位     情    况
	名  称

	编制数

	专业技术    岗位总数

	岗位
情况
	等级
	正高级
	副高级
	中级
	初级及 未定级
	总数

	核准比例

	核准人数

	实聘人数

	空缺情况

	个     人
情    况
	姓    名

	性别

	出生年月

	身份证号码

	现专业技术
资格及取得时间

	现聘专业
技术职务
及聘任时间

	是否双肩挑

	所申报职称

	单    位    意    见
	         为纳入岗位管理的事业单位正式在编人员，经研究，同意推荐参加评审。
      （盖章）
          年    月    日

	人社
部门
意见

	            （盖章）

	             年     月     日

注：该表格为事业单位在编人员申报职称评审时填写。